
Straatnaamgeving Slachthuisweg 

  

Het college van burgemeester en wethouders van Nijmegen; 

  

Gelet op artikel 6, eerste lid van de Wet basisregistratie adressen en gebouwen en artikel 2, tweede lid 

van de Verordening naamgeving en nummering (adressen) 2019; 

  

Gelet op het raadsbesluit van 14 juli 2021 (39/2021), beslispunt 3; 

  

Besluit: 

1. Volgens de in bijlage 1 toegevoegde tekening met nummer 568070 aan de geel gekleurde open- 

bare ruimte van het type ‘weg’ in de woonplaats Nijmegen de naam Slachthuisweg te geven in 

plaats van Slachthuisstraat. 

  

Aldus vastgesteld d.d. 14 september 2021: 

Het college van burgemeester en wethouders van Nijmegen, 

De gemeentesecretaris, 

Mr. drs. A.H. van Hout 

De burgemeester, 

Drs. H.M.F. Bruls 

Nr. 327090 

GEMEENTEBLAD 22 september 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Nijmegen 

Gemeenteblad 2021 nr. 327090 22 september 2021 1 



Bijlagen 
Tekening 568070 

Gemeenteblad 2021 nr. 327090 22 september 2021 2 


